
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 155

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2022 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:20/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA OS SETORES SOCIAIS (SCPVI, SCPVII, CCI E
CRÁS) – PROGRAMAÇÃO: 350830620200001.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA OS SETORES SOCIAIS (SCPVI, SCPVII, CCI E
CRÁS) – PROGRAMAÇÃO: 350830620200001.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/155/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-material-permanente-para-os-setores-sociais-scpvi-scpvii-cci-e-cras-programacao-350830620200001spanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99b6c41d0df3e35009616461df524a03.pdf

